

แบบร่างระบบสารสนเทศ

เพื่อพัฒนาระบบสารสนเทศของหน่วยงานราชการ

โดยมีวัตถุประสงค์เพื่อพัฒนาระบบสารสนเทศ

ให้สามารถรองรับการปฏิบัติงานได้อย่างมีประสิทธิภาพ

และสามารถเชื่อมโยงข้อมูลกับหน่วยงานที่เกี่ยวข้อง

ได้เป็นอย่างดี

โดยมีระยะเวลาในการดำเนินงานประมาณ 1 ปี

และใช้งบประมาณในการดำเนินงานประมาณ 1 ล้านบาท

โดยมีผู้รับผิดชอบในการดำเนินงาน

โดยมีผู้รับผิดชอบในการดำเนินงาน

โดยมีผู้รับผิดชอบในการดำเนินงาน

โดยมีผู้รับผิดชอบในการดำเนินงาน

โดยมีผู้รับผิดชอบในการดำเนินงาน

โดยมีผู้รับผิดชอบในการดำเนินงาน

โดยมีผู้รับผิดชอบในการดำเนินงาน

โดยมีผู้รับผิดชอบในการดำเนินงาน

โดยมีผู้รับผิดชอบในการดำเนินงาน

โดยมีผู้รับผิดชอบในการดำเนินงาน

โดยมีผู้รับผิดชอบในการดำเนินงาน

โดยมีผู้รับผิดชอบในการดำเนินงาน

โดยมีผู้รับผิดชอบในการดำเนินงาน

โดยมีผู้รับผิดชอบในการดำเนินงาน

โดยมีผู้รับผิดชอบในการดำเนินงาน

โดยมีผู้รับผิดชอบในการดำเนินงาน

โดยมีผู้รับผิดชอบในการดำเนินงาน

โดยมีผู้รับผิดชอบในการดำเนินงาน

โดยมีผู้รับผิดชอบในการดำเนินงาน

โดยมีผู้รับผิดชอบในการดำเนินงาน

โดยมีผู้รับผิดชอบในการดำเนินงาน

โดยมีผู้รับผิดชอบในการดำเนินงาน

โดยมีผู้รับผิดชอบในการดำเนินงาน

โดยมีผู้รับผิดชอบในการดำเนินงาน

โดยมีผู้รับผิดชอบในการดำเนินงาน

โดยมีผู้รับผิดชอบในการดำเนินงาน

โดยมีผู้รับผิดชอบในการดำเนินงาน

โดยมีผู้รับผิดชอบในการดำเนินงาน

โดยมีผู้รับผิดชอบในการดำเนินงาน

โดยมีผู้รับผิดชอบในการดำเนินงาน

โดยมีผู้รับผิดชอบในการดำเนินงาน

โดยมีผู้รับผิดชอบในการดำเนินงาน

โดยมีผู้รับผิดชอบในการดำเนินงาน

โดยมีผู้รับผิดชอบในการดำเนินงาน

โดยมีผู้รับผิดชอบในการดำเนินงาน

โดยมีผู้รับผิดชอบในการดำเนินงาน

ลำดับ	รายการ	รวมค่าลงทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทั่วไป	280,161.50	1.3607	381,215.75	-
2	ประเภทงานทั่วไป	-	-	-	-
รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง				381,215.75	
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างสุทธิ				381,215.75	
รวมเป็นเงินค่าลงทุนสุทธิ (รวมค่าก่อสร้างสุทธิ)				381,215.75	

ความยาวของหนังสือ 1.095 กม. 28.50 บาท/ลิตร 348,000.00 บาท

คณะกรรมการการศึกษาค้นคว้าวิจัย

ผู้แทนหน่วยงานราชการ

ประธานคณะกรรมการ

(นายแพทย์)

(นายแพทย์)

(นายแพทย์)

คณะกรรมการ

(นายแพทย์)

หน่วยงานราชการ

(นายแพทย์)

(นายแพทย์)

(นายแพทย์)

(นายแพทย์)

(นายแพทย์)

(นายแพทย์)

(นายแพทย์)

(นายแพทย์)

(นายแพทย์)

(นายแพทย์)

(นายแพทย์)

(นายแพทย์)

(นายแพทย์)

(นายแพทย์)

(นายแพทย์)

(นายแพทย์)

(นายแพทย์)

(นายแพทย์)

(นายแพทย์)

(นายแพทย์)

(นายแพทย์)

(นายแพทย์)

(นายแพทย์)

(นายแพทย์)

(นายแพทย์)

(นายแพทย์)

(นายแพทย์)

(นายแพทย์)

(นายแพทย์)

(นายแพทย์)

(นายแพทย์)

(นายแพทย์)

(นายแพทย์)

(นายแพทย์)

(นายแพทย์)

แบบสรุปราคางานปรับปรุงถนน

โครงการปรับปรุงถนน สายทางซอยบ่ออิฐ หมู่ 10 ซอยมดข่อยเจริญทรัพย์ หมู่ 12 หมู่ที่ 10 ตำบลช้างขวา อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ปริมาณงาน ที่จากรางสีหนคอกกว้าง 3.50 เมตร ระยะทาง 1,095.00 เมตร ทบ 0.10 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,832.50 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง
1	งานถมโปงและลูกรัง(ขนาดบ่อ)กว้าง 1 ม.	ตร.ม.	1,095.00	1.70	1,861.50	1.3607	2.31	2,532.94
2	งานลูกรังหรือลูกรัง(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานรองพื้นทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานผิวทาง(หินคลุก)หนา 15 ซม.	ลบ.ม.	575.00	484.00	278,300.00	1.3607	658.58	378,682.81
5								
6								
7								
8								
9								
10								
			รวม		280,161.50			381,215.75
			ค่าปรับยอด					381,200.00

280,161.50	=
1.3607	=

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

ลงชื่อ.....

นายทรงวุฒิ พันธุ์ศรีสุภักดิ์

นายช่างโยธาอาวุโส

ประมาณราคา